

نمایش «ندارها» در نشست «سینماپاتوق» حوزه هنری

فیلم «ندارها» با بازی پژمان بازغی، هانیه توسلی، محسن تنابنده، لاجین دربندی، مریم بوبانی، بهرنگ علوی با حضور تهیه کننده، کارگردان فیلم و سخنگوی کانون کارگردانان خانه سینما در تالار اوستا حوزه هنری به نمایش در می‌آید.

به گزارش گروه فرهنگی ایسکانیوز به نقل از روابط عمومی سازمان سینمایی حوزه هنری، نمایش و بررسی فیلم سینمایی ندارها به تهیه کنندگی و کارگردانی محمدرضا عرب و با حضور کارگردان فیلم در سومین برنامه فیلمنامه فیلم از سری نشست های سینماپاتوق این هفته یکشنبه ۱۳ مرداد از ساعت ۱۴/۳۰ تا ۱۸ در تالار اوستا حوزه هنری اکران می‌شود.

شایان ذکر است نمایش این فیلم با حضور هنرجویان و دانشجویان سینما، علاقمندان، اعضای کانون سینمایی سوره و جمعی از خبرنگاران و اهالی رسانه با هدف بررسی فیلمنامه فیلم پیش بینی شده است.

بر پایه این خبر، حضور کلیه منتقدان سینمایی و نمایندگان رسانه های گروهی در این برنامه رایگان و آزاد است.

محمدرضا عرب متولد ۱۳۴۵ تهران تهیه کننده، کارگردان سینما، مستندساز و عضو کانون کارگردانان سینمای ایران، عضو مجمع فیلمسازان سینمای ایران کارگردان و تهیه کننده فعالیت هنری خود را در سال ۱۳۷۱ با ساخت فیلم کوتاه و مستند داستانی آغاز کرد و ده ها جایزه در جشنواره های داخلی و خارجی کسب کرد.

فیلم سینمایی ندارها دومین اثر سینمایی این کارگردان کاندیدای دریافت شش سیمرغ بلورین بخش مسابقه سینمای ایران جشنواره فیلم فجر، بهترین بازیگر نقش اول مرد، بهترین بازیگر نقش اول زن، بهترین بازیگر نقش مکمل مرد، بهترین صدا برداری، بهترین فیلمنامه، بهترین تدوین و موفق به دریافت سیمرغ بلورین بهترین تدوین و دیپلم افتخار بازیگر نقش مکمل مرد شد. این فیلم همچنین، منتخب جشنواره بین المللی ترنوایتالیا، زنگبارتانزانیا، بغدادعراق، داکا بنگلادش، دوبلین ایرلند، تاتارستان روسیه، وارنا بلغارستان، جشنواره فیلم چینگ دائو ۲۰۱۸ () جشنواره فیلم صدها گل و خروس زرین ۲۰۱۸ کشور جمهوری خلق چین بوده است و موفق دریافت جایزه ویژه هیئت داوران از جشنواره فیلم تاتارستان روسیه شده است.

پژمان بازغی، هانیه توسلی، محسن تنابنده، لاجین دربندی، مریم بوبانی، بهرنگ علوی، کیانوش گرامی، حشمت آرمیده، هاشم روحانی، ایرج سرباز، حسین مسلمی، سپیده خدابنده لو و حسین افشار از بازیگران فیلم سینمایی ندارها هستند.